SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO

DELATRANSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

CONSTANCIA DE NOTIFICACION POR ESTRADOS

En la Ciudad de México, siendo las 10:00 horas del dia 18 de agosto de 2025, esta Coordinacién Ejecutiva
de Verificacion de Comercio Exterior, dependiente de la Tesoreria de la Ciudad de México, adscrita a la
Secretaria de Administracion y Finanzas de la Ciudad de México, con fundamento en el articulo 16 de la
Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos, en relacién con los articulos transitorios PRIMERO
y SEGUNDO del Decreto por el que se declaran reformadas y derogadas diversas disposiciones de la
Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos, en materia de la reforma politica de la Ciudad de
México publicado en el diario Oficial de la Federacién el 29 de enero de 2016; articulos 13 y 14 de la Ley de
Coordinacion Fiscal; asi como las clausulas PRIMERA, SEGUNDA, primer pérrafo, fraccion VI, inciso d),
TERCERA, CUARTA, OCTAVA, primer pérrafo, fraccion II, inciso a) y NOVENA, primer parrafo del Convenio
de Colaboracién Administrativa en Materia Fiscal Federal, celebrado por el Gobierno Federal por conducto
de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico y el Gobierno del Distrito Federal, de fecha 13 de julio de
2015, publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 12 de agosto de 2015, y en la Gaceta Oficial del
Distrito Federal el 20 de agosto de 2015, asi como en las Cldusulas PRIMERA, primer péarrafo, fracciones |,
I, 111y IV, y SEGUNDA, primer parrafo, fracciones |, VIll y XII, del Anexo 1 de dicho Convenio, publicado en el
Diario Oficial de la Federacién el 04 de noviembre de 2016; articulo 1, numeral 8; articulo 7, apartados A,
numerales 2y 3y E, numeral 1; articulo 21, apartado A, numerales 1, 5y 8; articulo 32, apartados A, numeral
1y C, numeral 1, incisos b), p) y q) y articulo 52, numerales 1, 2, 3y 4, en relacién a los articulos transitorios
PRIMERO, VIGESIMO NOVENO, TRIGESIMO, TRIGESIMO PRIMERO y TRIGESIMO CUARTO de la
Constitucién Politica de la Ciudad de México, publicada en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México y en el
Diario Oficial de la Federacidn el 05 de febrero de 2017; articulos 3°, 94, y 95 del Estatuto de Gobierno del
Distrito Federal vigente; articulos 2, 3, primer pérrafo, fraccién XV, 4, 5, 6, 7, 16, primer parrafo, fraccion I,
18, 27, fracciones Ill, IV, V, VI, VIIl y XLIX de la Ley Organica del Poder Ejecutivo y de la Administracién
Publica de la Ciudad de México vigente; articulos 1, 4, 7 y 8 de la Ley de Territorio de la Ciudad de México,
articulos 2, primer parrafo, fraccion IV, 4, 6 y 7, primer pérrafo, fracciones Il y Vl y dltimo parrafo del Cédigo
Fiscal de la Ciudad de México vigente; articulos 1°, 3°, primer pérrafo, fraccién |, 7°, primer parrafo, fraccién
Il, inciso B), numeral 4, 28, primer pérrafo, fracciones IV, XIl y XXIX y 89, primer pérrafo, inciso a), b), ¢) y d),
IL IV, VI, VII'Y XXXVIII del Reglamento Interior del Poder Ejecutivo y de la Administracién Publica de la Ciudad
de México vigente; articulos 12, primer pdrrafo, 134, primer péarrafo, fraccion 11l y 139 del Cédigo Fiscal de
la Federacién vigente; hace constar:
La notificacién por estrados del Acta de Verificacién de Mercancia de Procedencia Extranjera en
Transporte y Acta de Inicio de Procedimiento Administrativo en Materia Aduanera derivada de la Orden
de Verificacion de Mercancia de Procedencia Extranjera en Transporte niimero CVM0900011/25, de fecha
14 de agosto de 2025, mediante la cual se hace del conocimiento al C. Walter Alaniz Salguero, Chofer y
Tenedor de la Mercancia de Procedencia Extranjera, que se Transporta en el Vehiculo MARCA FORD,
MODELO 1986, TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION NR25053, COLOR AZUL, el
embargo precautorio de las mercancias descritas en los 416 CASOS del Capitulo de Inventario Fisico del
Acta de Inicio de Procedimiento Administrativo en Materia Aduanera, consistentes en:
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMEROQ DE ORDEN: CYM0900011/25

CASOS DEL 1 ALA 29,

caso | canmioap | UMPADDE | pescmipcion | orieen | mamca | EsTiLovomobeLo | EsTapo NOW-020-SCFI" | 0BSERVACIONES | 7o7aL
1 1 PAR o CHINA | LULULEMON SIN MODELO NUEVO | NOCUMPLE | oot 1
2 1 PAR oeporn | VIETNAM | ADIDAS GAZELLE NuEvo | Nocumeie | o SN 1
3 1 PAR D%’;"'}ZR”}?\?O VIETNAM | saLoMON 470608 NUEVO | NOGUMPLE IMPOSRI'INAD i 1
g 14 PAR D%@B%?\?o VIETNAM ua CLOUDPULSE NUEVO | NOCUMPLE M poi';"ADOR 14
6 1 PAR D%’;ﬁﬁ?\?o VIETNAM uq CLOUD X NUEVO | NocuMplE | PG??AD oR 1
7 1 PAR CALZADC | viETNam ug cLOUD NUEVO | NocUMPLE | oSN oo 1
8 1 PAR DEpoae | viETNAM ua CLOUDWATERPROOF | NUEVO | Nocumpie | . SN | 4
9 1 PAR Depoeanes | mnponesia uq CLOUDRUNNER NUEVO | NocumPle | SN 1
10 1 PAR DEporg | VIETNAM ug cLOUD NUEVO | NocumpLE | o SN ;
- 1 PAR D%’;%%?\?u INDONESIA ug CLOUDFLYER NUEVO | NOCUMPLE IMPG?QI'FIAOOR 1
12 3 PAR Depom | ViETNAM uq SATrEaeE NUEVO | NOOUMPLE | ooiooe | 3
13 1 PAR pepeeh00 | vieTnam uq CLOUDWATERPROOF | NUEVO | NooumpLe | .o SN 1
14 j PAR D%Q'(—J'L}"AT?\?O VIETNAM ug CLOUDVISTA NUEVO | NOCUMPLE IMPDSIiI'I':JADOR 1
15 3 PAR ooty | vieTnam ua cLOUDGO NUEVO | Nocumpe | SN ] s
T8 3 PAR D%Q'(—)ZR"#\?Q VIETNAM uq CLOUDWATERPROOF | NUEVO | NOCUMPLE JMpo?{HT\JADoR 1
17 2 PAR peAceee0 | viETNAM uq CLOUDPUSH NUEVO | NOCUMPLE | oo | 2
18 7 PAR oepormo | viernam ua cLoUD NUEVO | NOCUMPLE | oMo oo |7
19 4 PAR pepores | viETNAM uq CLOUDFLOW NUEVO | NOCUMPLE [ . SN @ o A
20 1 PAR Azan0 | vienam ua il NUEVO | NOGUMPLE | yioooming | 1
21 1 PAR oepoo0 | viernam uq et NUEVO | NOGUMPLE | e ibooe |1
22 1 PAR nemoros | VIETNAM uq Rt NUEVO | NOCUMPLE | yebbiore | 1
23 1 PAR DEPORTVG | VIETNAM " WATERRROOF NUEVO | NOGUMPLE | yioormapor |
2 2 PAR pencza00 | vieTnam ua bl NUEVO | NOGUMPLE | yncdtanon | 2 ,
s | e | 8z v | uo WATERPROOF | NUEVO | NOGUMPLE | ypibioge | 1
AR AR A ™ E
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM(900011/25

UNIDAD DE NOM-020-SCFI-
CASO | CANTIDAD | “uon DESCRIPCION ORIGEN MARCA ESTILO Y/O MODELO | ESTADO it OBSERVACIONES | roTaL
CALZADO CLOUDROCK SIN
2 il Rl DEPORTIVO | VIETNAM ua WATERPROOF NUEVO | NOGUMPLE | iborTADOR 1
CALZADO CLOUDROCK SIN
28 & PAR DEPORTIVO | VIETNAM ua WATERPROOF NUEVO | NOCUMPLE | \\iborTADOR 2
CALZADO SIN
29 1 PAR BeaCETG VIETNAM uq CLOUDTRAX NUEVO | NOCUMPLE iECRTATOR 1
TOTAL 59
CASOS DEL 30 AL 416. =========mceuum- e ) e mmmmmem e ———
UNIDAD PERSONA
ESTILO Y/O TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
CASO | CANTIDAD ME?)EmA DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL QUELO ESTADOQ SCFI-2006 INCUMPLIMIENTO TOTAL
UTILIZA
98% ALGODON &
30 16 PIEZA | GORRA VIETNAM LULULEMON RN:106259 PUNTO | MUJER | NUEVO | NOCUMPLE | .o om0 | 18
2% ELASTANO
SIN
31 1 PIEZA |  GORRA CHINA ALO STYLEA0637U | 100% NAILON PUNTO | MUJER | NUEVO [ NOCUMPLE | oo ey oo |1
; SIN
32 2 PIEZA | GORRA CAMBODIA POLO RN:41381 100%ALGODON | PUNTO [ MUJER | NUEVO | NOCUMPLE | oo ob oo | 2
95% ACRILICO SIN
33 1 PIEZA | GORRO INDONESIA | THE NORTH FACE | STYLE: NFOA4SIE PUNTO | MUJER | NUEVO | NO CUMPLE 1
IMPORTADOR
1% ELASTANO
100% POLIESTER SIN
34 1 PIEZA | GORRO CHINA ALO STYLE A0499U HECiot ASE PUNTO | MUJER |NUEVO | NOCUMPLE | |\ nontir oo |1
SIN
35 9 PIEZA | CANGURERA CHINA ALO STYLEA0465U | 100% POLIESTER | NOPUNTO | MUJER | NUEVO | NOCUMPLE | |\ o o | 9
E SIN
36 3 PIEZA BOLsA INDONESIA LULULEMON RN: 106259 100% NAILON PUNTO MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADGR 3
o 100% NAILON SIN
37 1 PIEZA BOLSA CANADA LULULEMON RN: 106259 RECICLADO PUNTO MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
70% POLIESTER SIN
1 .
38 PIEZA BOLSA CANADA LULULEMON RN: 106259 so% poLiesTer | PUNTO | MUJER | NUevo | NocumpLe | o om ol T
RECICLADO
] SIN
39 1 PIEZA BOLSA CANADA LULULEMON RN: 106259 100% NAILON PUNTO | MUJER [NUEVO |NOCUMPLE [ oo o | 1
85% NAILON SIN
40 1 PIEZA | BOLSA CANADA LULULEMON RN: 106259 PUNTO | MUJER |NUEVO |NOCUMPLE [ o on oo | 1
15% ELASTANO
41 2 PIEZA | MOCHILA VIETNAM LULULEMON RN:106259 | 100% POLIESTER | PUNTO | MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMPOSR';“ADOR 2
s 100% POLIESTER SIN
42 1 PIEZA | MOCHILA | INDONESIA LULULEMON RN: 106250 RESCUASD PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NOCUMPLE | | oo oo |1
43| 39 |pEza| camsa VIETNAM ERAORS RN:93986 | 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No cumpLE SN 39
BROTHERS i IMPORTADOR
. SIN
44 13 PIEZA | CAMISA | BANGLADESH POLO RN: 41381 100%ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NOCUMPLE | om0 | 13
97% ALGODON sii
45 1 PIEZA | CAMISA TURQUIA LACOSTE STYLE:CH2603 | . oo iupa | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NOCUMPLE | |\ e o f 1
98% ALGODON SN
46 5 PIEZA | CAMISA | MADAGASCAR LACOSTE STYLECHS745 [ v | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NOCUMPLE |\ ioopranog |5
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CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DF LA TRANSFORMACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO )
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CYM0900011/25

UNIDAD PERSONA
ESTILO ¥/0O TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
CASD | CANTIDAD MEBDE")A DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPQSICION TEXTIL SUELO ESTADO SCFI-2006 INGUMPLIMIENTO TOTAL
TILIZA
47 2 PIEZA | CAMISA VIETNAM VIENEYARD STYLE: 926NAILON 1 pinto | Homere | nuevo | No cumpLe i 2
VINES 1W011440 IMPORTADOR
8% SPANDEX
65% POLIESTER o
48 1 PIEZA | CAMISA GHINA uq RN: 139864 PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLe | o SN g
35% RAYON
MODERN , SIN
49 1 PIEZA | CAMISA CHINA P RN:090233 | 100%ALGODON | PUNTO [ HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | SN I
AMI ALEXANDRE SIN
50 1 PIEZA | CAMISA | PORTUGAL Pl SINMODELO | 100%ALGODGN | PUNTO | HOMBRE [ NUEVO | NocumpLe [ o SIN |
! SIN
51 5 | PEza | camisa VIETNAM HUGO BOSS RN: 73616 100% VISCOSA | PUNTO | HOMBRE [ NUEVO [ NocumpLe | | o SN - 1 s
SIN
5 2 | PEZA | CAMISA VIETNAM COLUMBIA 1286061 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocUMPLE | o SN 1 5
55% ALGODGN Sl
53 1 PIEZA | CAMISA | BANGLADESH HURLEY RN: 100759 PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe [ o SN
45% POLIESTER
. SIN
54 4 | PEzA | PLAYERA | camBoDIA POLO RN:41381 | 100% ALGODON | PUNTO | HoMBRE | NuEvo | Nocumpe | | SN T 4
55 8 piEza | PLAYERA | o nMBoODIA POLO RN: 41381 100% ALGODGN | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No cuMPLE SIN 8
TIPO POLO : IMPORTADOR
56 1 piEza | PLAYERA PERU HUGO BOSS RN:73616 | 100% ALGODON | PUNTO | HomBRre | NUEVO | NO cuMPLE SIN ]
TIPO POLO : IMPORTADOR
PLAYERA SN
57 1 PIEZA | fioopars | TAILANDIA BURBERRY SINMODELO | 100% ALGODSN | PNTO | HoMmRE | NuEvo | Nocumpte | o SN~ |
PLAYERA , SIN
58 1 piEza | FOAYERA | srianka POLO RN: 41381 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | o SIN |
59 1 pieza | PLAYERA 1 Lernam POLO RN: 41381 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No cUMPLE SIN 1
TIPO POLO : IMPORTADOR
60 2 piEza | PLAYERA PERU HUGO BOSS RN: 73616 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO cuMPLE SIN 2
TIPO POLO : IMPORTADOR
61 5 | PEza| PLavera | vieTnAM NIKE RN:136380 | 100% ALGODON | PUNTO | HoMBRE | NUEvO | Nocumpte | SN | 5
62 3 piEza | PLAYERA 1 boisTaN HUGO BOSS RN:73616 | 100% ALGODON | PUNTG | HomBRE | nugvo | No cumpLE St 3
TIPO POLO : IMPORTADOR
. SIN
63 14 | piEza | PLAYERA | BANGLADESH |  HuGo BosS RN:73616 | 100%ALGODON | PUNTO | HOMBRE | Nuevo | NocumpLe [ o SN 1 44
: ARMAN _ SN
64 4 | PiEza | PLAYERA TONEZ Bl RN:103723 | 100% ALGODON | PUNTO | Homare | NuEvo | NocumpLe | SN~ f
ARMANI _ SN
65 1 PIEZA | PLAYERA | CAMBODIA By RN:103723 | 100%ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | o SN |
PLAYERA _ SIN
66 1 PiEza | FLAVERA | ALEmaNiA HUGO BOSS RN:736-16 | 100% ALGODON | PUNTO [ HOMBRE | NUEvo | NocumpLe | | SIN
. SIN
67 1 PIEZA | CAMISA VIETNAM HUGO BOSS RN: 73616 100% VISCOSA | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | o SIN - g
N SIN
68 1 PIEZA | PLAYERA PERU PSYGHOBUNNY | SINMODELO | 100%ALGODON | PUNTO | HoMBRE | NUEV | NocumpLe | o SN | 4
: SIN
69 1 PIEZA | PLAYERA | TURQUIA HUGO BOSS RN:73616 | 100%ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ Nocumpie | o SN |
70 5 | PiEza | PLavera | porTucAL HUGO BOSS RN:73616 | 100% ALGODON | PUNTO [ HomBRE | NuEvo | nocumpLe | | SN | s
i SIN
7 1 PIEZA | PLAYERA | PAKISTAN HUGO BOSS RN:73616 | 100%ALGODON | PUNTO | HomBRE [ NUEVO [ Nocumpie | | SN 1
> . SIN
72 2 PIEZA | PLAYERA PERU HUGO BOSS RN:73616 | 100% ALGODGN | PUNTO | HoMBRE | NUEVO | NocumpLe | | o SN | 5
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C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDCR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPC NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

UNIDAD PERSONA
ESTILO Y/Q TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
CASQ | CANTIDAD DE DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL QUE LD ESTADO SCFI-2006 INCUMPLIMIENTO TOTAL
MEDIDA UTILIZA
ALEXANDRE RN/CA AMI SIN
73 17 | piEza | PLavera | PoRTUGAL s e 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ No GumMPLE | | o SN | 17
74 2 PIEZA | PLAYERA INDIA TOMMY HILFIGER | RN: 77806 100% ALGODON | PUNTO | HOMERE | NUEVO | NO cumPLE S| 2
IMPORTADOR
75 15 | PiEzA | PLAVERA PERU ARMAN RN:103723 | 100%ALGODGN | PUNTO | HomBRE | NuEVO | NO cumpLE Sty 15
EXCHANGE ; IMPORTADOR
AR 95% ALGODON SN
76 1 PIEZA | PLAYERA TURQUIA S RN: 103723 PUNTO | HoMBRE | NUEVO | NocumpLe | o SN
5% ELASTANO
77 1 PIEZA PLAYERA VIETNAM MICHAEL KORS RN: 111818 100% ALGODON PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE SIN 1
IMPORTADOR
78 4 PIEZA | PLAYERA TUNEZ ARMAN] RN:103723 | 100%ALGODON | PUNTO | HOMERE | NUEVO | No cuMPLE SIN 4
EXCHANGE ' IMPORTADOR
79 2 PIEZA | PLAYERA | CAMBODIA ARMANI RN:103723 | 100%ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE sy 2
EXCHANGE ' ‘ IMPORTADOR
80 3 piEza | PLAYERA | iernam NIKE RN:136380 | 100%POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE SIN 3
TIPO POLO : IMPORTADOR
81 2 PIEZA | PLAVERA | BANGLADESH | HUGOBOSS RN:73616 | 100%ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLe [ | SN | 2
PLAYERA ARMANI _ - SIN
82 2 pieza [ FLAYERS | camsopia e . RN:108728 | 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NoCUMPLE | | o SN o | 2
PLAYERA EMPORIO - N SIN
83 3 PiEza | FLAYERA | vieTnam A RN:103728 | 100%ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocUMPLE | | o SN | 3
i : SIN
84 1 PIEZA PLAYERA VIETNAM AR JORDAN RN: 56323 100% ALGODON PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
94% ALGODON
PLAYERA CAROLINA SIN
85 1 PIEZA PORTUGAL SIN MODELO PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE 1
TIPO POLO HERRERA 6% ELASTANO IMPORTADOR
86 2 PIEZA | PLAYERA PERU JOHN VARVATOS |  RN:162667 | 100%ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVOD | No cuMPLE IMPOi'?ADOR 2
: SIN
87 1 PIEZA | PLAYERA | ELSALVADCR NIKE RN:136380 | 100%POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLe | | o SN |+
SIN
88 1 PIEZA | PLAYERA | VIETNAM ug SINMODELO | 100%ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | o SN | 4
; ; SIN
89 1 PIEZA | PLAYERA INDIA ALLSAINTS RN:128793 | 100%ALGODON | PUNTO | Homere | Nuevo [ Nocumpie | | (SN | 1
) " SIN
90 1 PIEZA PLAYERA TURQUIA ALLSAINTS RN:128793 100% ALGODON PUNTO HOMBRE | NUEVQO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
. N SIN
91 2 PIEZA CAMISA CAMBODIA ALLSAINTS RN: 128793 100% VISCOSA PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 2
- SIN
92 1 PIEZA | PLAYERA INDIA BALMAIN SINMODELO | 100%ALGODON | PUNTO | HOMBRE | Nuevo [ NocumpLe | SN | 1
03 1 piEza | PLAYERA | bisTan HUGO BOSS RN:73616 | 100%ALGODON | PUNTO | HomBre | NuEVE | NO cUMPLE Si 1
TIPO POLO ' IMPORTADOR
SUDADERA, 80% ALGODON
o4 1 | Jueco | PaNTALON | viETNAM Eéfg’g?g’ag RN: 090233 PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No CUMPLE IMPOSR%DDR 3
¥ SHORT 20% POLIESTER
SUDADERA B0% ALGODON
95 1 JUEGO ¥ CHINA ES:SEEQIB?J RN: 090233 PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | SV | 2
PANTALON 20% POLIESTER
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINAGION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

UNIDAD PERSONA
ESTILO Y/O TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
CASQ | CANTIDAD ME%TDA DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELQ COMPOSICION TEXTIL QUE LO ESTADO SCFI-2006 INCUMPLIMIENTO TOTAL
UTILIZA
SUDADERA 80% ALGODON
96 1 JUEGO y VIETNAM f:fggpg'é% RN: 000233 PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No cumpLE IMPOSI;[PADOR 2
PANTALON 20% POLIESTER
AMERICAN _ SIN
o7 5 | PEzZA| sHORT | INDONESIA s RN:54485 | 100%ALGODON | PUNTO | MUJER | NUEVO NocumpLe [ o SIN T
o8 3 PIEZA |  SHORT CHINA AMERICAN RN: 54485 100% ALGODON | PUNTO | MUJER | NUEVO | No cumpLe SIN 3
EAGLE : IMPORTADOR
- 100% SN
09 2 | rEza| camisa | camBooia ADIDAS RN: 88387 poLiaMipa | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO [ No cumpLe | | SIK | 5
85% POLIAMIDA -
100 | 1 PIEZA | CAMISA | BANGLADESH |  SALOMON RN: 98309 NO PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No cumPLE 1
IMPORTADOR
15% ELASTANO
82% POLIESTER
PLAYERA _ 10% LYOCEL! SIN
101 1 PIEZA | oo bore | TAILANDIA | LuLuLemoN RN: 106259 PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NOcumpLe | | o SN | 4
5% LICRA
3% X-STATIC
, SIN
102 ] s PIEZA | PLAYERA MACAO POLO RN: 41381 100% ALGODGN |  PUNTO | HOMBRE [ NUEVO | NocumpLe | o SN 5
. SIN
103 1 PIEZA | PLAYERA | BANGLADESH POLO RN: 41381 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocuMPLE | o SN
104 | 2 PIEZA | PLAYERA | GUATEMALA POLO RN: 41381 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ Nocumpte | o SN |,
. SIN
105 | 2 PIEZA | PLAYERA | CAMBODIA POLO RN: 41381 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEvo [ NocumpLe [ | SIN 15
53% VISCOSA
) SIN
106 | 4 | PE2A | vesTiDo CHINA MICHAELKORS |  RN:111818 4suNAILON | PUNTO | MUJER | NUEVO | NocumpLe | o SN | g
2% ELASTANO
VESTIDO 70% ALGODON i
107 1 PIEZA CON CHINA MICHAELKORS |  RN:111818 PUNTO | MUJER | NUEVO |Nocumpie | o SN | 4
CAPUCHA 30% POLIESTER
97% ALGODON SIN
108 6 PIEZA | BLUSA INDIA | TOMMYHILFIGER | RN: 77808 PUNTO | MUJER | NUEVO | Nocumpie | o SN |
3% ELASTANO
, SIN
109 1 PIEZA | BLUSA | GUATEMALA POLO RN: 41381 100% ALGODON | PUNTO | MUJER | Nuevo [ NocumpLe [ o SIN |
M| 1 PIEZA |  BLUSA FILIPINAS POLO RN: 41381 S4RALGODON | pinro | muser | nuevo | no cumeLe e | 1
6% ELASTANO
) _ SIN
m 5 | PEza| Blusa PERD LULULEMON RN:106259 | 100%ALGODON | PUNTO | MUJER |NUEVO [NocumpLe [ o SN~ | 5
mz| 2 PIEZA |  BLUSA TUNEZ ARMAN RN:103723 | 100%ALGODON | PuNTO | MuJER | NUEVO | No cumMPLE SIN 2
EXCHANGE ' IMPORTADOR
57% VISCOSA SN
3| 4 | reza| vestioo CHINA MICHAELKORS | RN:111818 % NAILON | PUNTO | MUJER | NuEVO [ NocumpLe | | SN - f 4
1% ELASTANO

Calle Oriente 233, Nudmero 178, Col. Agricola
Oriental, Demarcacion Territorial lztacalco, C.P.
08500, Ciudad De México

T. 55014746 Ext 1120

FOLIOS: [6] [19]
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE {AEXK_ZO

T

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

UNIDAD PERSONA
ESTILO Y/O TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
CASO | CANTIDAD MElll)E“:"A DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL 3.:!‘5 Lo ESTADO SCFI-2006 INCUMPLIMIENTO TOTAL
ILIZA
76% NAILON i
14| 3 PIEZA ToP CAMBODIA | LULULEMON RN: 106259 PUNTO | MUJER | NUEVO | NO CUMPLE 3
IMPORTADOR
243 LICRA
. SIN
15| 1 PIEZA ToP SRILANKA NIKE RN:S6323 | 100%POLIESTER | PUNTO | MuJER | Nuevo |nocumpLe | oSN |
94% NAILON SIN
116 6 PIEZA PANTALON BANGLADESH | THE NORTH FACE RN: 61661 PUNTO MUJER NUEVO | NO CUMPLE 6
IMPORTADOR
6% ELASTANO
52% POLIESTER ik
17| 4 | PEeza|  pans SRILANKA LULULEMON RN: 106259 PUNTO | MUJER |NUEVO [ NocumpLe | o SN | 4
48% ELASTANO
5% POLIAMIDA
118 1 | JuEco i”ﬁiffgﬁ VIETNAM CALVIN KLEIN RN: 36543 PUNTO | Muser | NUEVa | No cumeLE IMPOSF:II'EADOR 2
36% POLIESTER
CHALECO Y _ SIN
119 1 |Jueco [ SHALECOY | inponesia NIKE RN: 56323 100%NAILON | PUNTO | MuJER | NUEvo | NocumpLe [ S | 2
86% POLIESTER SIN
120 1 PIEZA PANS FILIPINAS LULULEMON RN: 106259 PUNTO MUJER NUEVQO | NO CUMPLE 1
IMPORTADOR
14% ELASTINA
81% TENSEL
; SIN
121 1 PIEZA | Pans CANADA LULULEMON RN: 106258 unaon | PUNTO | MUJER | NUEVO | NoCUMPLE | oot | 1
2% ELASTANO
% POLI
122 7 PIEZA | PANS CANADA LULULEMON RN:106250 | COPPOMESTER | pinto | muser | nuevo | nocumeee et ke |
14% ELASTANO
86% POLIESTER o
123 2 PIEZA PANS BANGLADESH LULULEMON RN: 106259 PUNTQ MUJER NUEVO | NO CUMPLE 2
IMPQORTADOR
14% ELASTANO
66% ALGODON -
124 1 PIEZA SUDADERA VIETNAM POLO RN: 41381 PUNTO NINO NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
40% POLIESTER
77% NAILON SIN
125 | 2 PIEZA | MALLONES | canaDa LULULEMON RN: 106259 PUNTO | MUJER |NUEVO [ NocumpLe | SN | 2
23% ELASTANOQ
94% NAILON o
126 1 PIEZA | PANS CANADA LULULEMON RN: 106259 PUNTO | MuJER | NUEVO | NOGUMPLE | | o S8 | 1
€% ELASTANO
127 1 PIEZA | PANTALON |  cANADA LULULEMON RN:106259 | 100% POLIESTER | PUNTO | MUJER | NUEVO | NOCUMPLE | oo S o | 1
_ ” SIN \-
128 1 piEza | pLavEra | viETNAM POLO RN: 41381 100% ALGODON | PUNTO | MUJER | NUEVO | NoCUMPLE | o SN o f 1 \
53% ALGODON o
129 2 | PEza|  Pans VIETNAM NIKE RN: 56323 PUNTO | MUJER | NUEVO | NO CUMPLE 2
IMPORTADOR
7% POLIESTER
53% ALGODON SN
130 | 1 PiEzA | cHAMARRA | cAMBODIA NIKE RN: 56323 PUNTO | MusEr |nuevo [Nocumeie | o SN |
47% POLIESTER

Celle Criente 233, Numero 178, Col. Agricola  poiios:[7] 19
QOriental, Demarcacion Territorial lztacalco, C.P.
08500, Ciudad De México
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

T o
S

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

UNIDAD PERSONA
ESTILO Y/O TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
CAS0 | CANTIDAD DE DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL QUELO ESTADO SCFI-2006 INCUMPLIMIENTO TOTAL
| MEDIDA UTILIZA
86% POLIESTER S
13 1 PIEZA SHORT CAMBODIA LULULEMON RN: 106259 PUNTO MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
14% ELASTANO
84% POLIESTER -
132 1 PIEZA | MALLONES VIETNAM ARCTERYX SIN MODELC PUNTO MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
16% ELASTANO
75% POLIESTER &N
133 6 PIEZA LICRA VIETNAM uq SIN MODELO PUNTO MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 6
25% ELASTANO
73% POLIESTER SN
134 1 PIEZA | MALLONES VIETNAM ADIDAS SIN MCDELO PUNTO MUJER | NUEVC | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
27% ELASTANO
SIN
135 4 PIEZA | VESTIDO VIETNAM uQ SIN MODELO | 100% POLIESTER | PUNTO MUJER | NUEVO | NG GUMPLE IMPORTADOR 4
53% ALGODON &N
136 1 PIEZA PANS VIETNAM NIKE RN: 56323 PUNTO MUJER | NUEVO | NG CUMPLE IMPORTADOR 1
47% POLIESTER
53% ALGODAN il
137 1 PIEZA | CHAMARRA | CAMBODIA NIKE RN: 56323 PUNTO MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
47% POLIESTER
SHORTY 68% ALGODON it
138 1 PIEZA CHAMARRA | BANGLADESH PUMA RN: 62200 PUNTO MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 2
32% POLIESTER
87% POLIESTER it
139 2 PIEZA | VESTIDO VIETNAM ALO RN: 87370 PUNTO MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 2
13% ELASTANG
80% POLIESTER
140 1 PIEZA PANS VIETNAM LULULEMON RN: 106259 PUNTC | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE tMPOiITNADOR 1
20% ALGODON
’ SIN
141 1 PIEZA PANS INDIA LAUREN RN: 41381 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
89% POLIESTER "
142 6 PIEZA SHORT BANGLADESH LULULEMON RN: 106259 PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 6
11% ELASTANO
ARMANI 97% ALGODON SIN
143 1 PIEZA SHORT CAMBOCDIA RN: 103723 PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE 1
EXCHANGE IMPORTADOR
3% ELASTANO
53% POLIESTER SIN \
144 1 PIEZA PANS FILIPINAS LULULEMON RN: 106259 PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADDR 1 A\
43% ELASTANO \ /
75% NAILON i
145 1 PIEZA PANS VIETNAM LULULEMON RN: 106259 PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NG CUMPLE 1
25% LICRA IMPORTADOR

Calle Oriente 233, Numero 178, Col. Agricola FOLIOS: [8] [19]
Oriental, Demarcacion Territorial Iztacalco, C.P. '
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CIUDAD DE

MEXICO

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO .
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMEROQ DE ORDEN: CVMO0900011/25

Calle Criente 233, Numero 178, Col. Agricola

Criental, Demarcacion Territorial iztacalco, C.P.
08500, Ciudad De México

FOLIOS: [9] [19]

UNIDAD PERSONA
ESTILOY/O TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
CASO | CANTIDAD DE DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL QUE LO ESTADO SCFI-2006 INCUMPLIMIENTO TOTAL
MEDIDA UTILIZA
58% ALGODON
146 3 PIEZA SHORT BANGLADESH LULULEMON RN; 106259 29% NAILCON PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPOiI'?ADOR 3
13% ELASTANO
147 2 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HOMERE | NUEVO | NO CUMPLE IMPOS:K'ITI\"ADOR 2
53% ELASTANO SIN
148 1 PIEZA PANTALON SRILANKA LULULEMON RN: 106259 PUNTO MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
47% POLIESTER
50% ELASTANO N
149 2 PIEZA SHORT VIETNAM LULULEMON RN: 106259 PUNTO MUJER | NUEVD | NO CUMPLE IMPORTADOR 2
50% POLIESTER
50% ELASTANO SIN
150 1 PIEZA SHORT CAMBODIA LULULEMON RN: 106259 PUNTO MUJER NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
50% POLIESTER
86% POLIESTER SIN
151 6 PIEZA SHORT VIETNAM LULULEMON RN: 106259 PUNTO MUJER NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADCR 6
14% ELASTANO
86% POLIESTER SIN
152 1 PIEZA SHORT INDONESIA LULULEMON RN: 106259 PUNTO MUJER NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
14% ELASTANO
94% NAILON SIN
153 1 PIEZA SHORT CAMBODIA LULULEMON RN: 106259 PUNTQ MUJER NUEVO | NO CUMPLE IMPORITADDR 1
6% ELASTANO
B81% NAILON SIN
154 1 PIEZA |  SHORT VIETNAM LULULEMON RN: 106259 PUNTO | MUJER | NUEVO | NO CUMPLE 1
IMPORTADOR
19% LICRA
89% POLIESTER al
155 2 PIEZA | SHORT | BANGLADESH | LULULEMON RN: 106259 PUNTO | MUJER |NUEvo [ NOcumPLE | |\ S8 o | 2
11% ELASTANO
= SIN
156 1 PIEZA SHORT INDONESIA LULULEMON RN: 106259 100% POLIESTER PUNTO MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
" SIN
157 7 PIEZA SHORT CHINA ALLSAINTS RN: 128793 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 7
158 7 PIEZA | CHAMARRA | JORDANIA | THENORTH FACE | SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMF'GSRI?ADOR 7
159 1 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM SIN MARCA SINMODELO | 100% POLIESTER | NO PUNTC | MUJER | NUEVO | NO CuMPLE IMPOSR’EADOR 1
160 5 PIEZA | CHAMARRA CHINA COTO PAXI RN#157160 | 100% POLIESTER | NOPUNTG | MUJER | NUEVO | NO GUMPLE JMF‘O%FADOR 5
2 SIN
161 2 PIEZA | CHAMARRA VIETNAM ALO RN#17091 100% NAILON NOPUNTO | MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 2
162 13 PIEZA | CHAMARRA VIETNAM COoLUMBIA SIN MODELO 100% NAILON NO PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE |MPOSR=$ADDR 13
163 1 PIEZA | CHAMARRA CHINA ESPECIALISED 64421-6903 | 100% POLIESTER | NOPUNTO | MUJER | NUEVO | No cumpLE lMPOSRI‘lI\'JADOR 1
65% NAILON, SIN
164 1 PIEZA | CHAMARRA CHINA ESPECIALISED 64423-6304 35% POLIESTER PUNTO MUJER | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
T T R R AR -V YV P —




CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANS

SFORMACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,

TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.
NUMERO DE ORDEN: CVMO0900011/25
UNIDAD PERSONA
ESTILO Y/O TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
CASO | CANTIDAD MEDDE DESCRIPCION DORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL QUELO ESTADO SCF1-2006 INCUMPLIMIENTO TOTAL
DA UTILIZA
165 1 PIEZA | CHAMARRA | BANGLADESH | ToMMy HILFIGer | Ri#77806 100% NAILON | NOPUNTO | MUJER | NUEvO | NocumpLE | o SN 1 g
166 1 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM EXPEDITION SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | MUJER | NUEVO | No CUMPLE SN 1
SERIES IMPORTADOR
86% POLIESTER, SIN
167 2 PIEZA | CHAMARRA | CANADA LULULEMON | LWaIKAS/251 | Yo b'acrang | PUNTO | MUJER | NUEVO [ NocumpLe | o SIN 1 2
86% POLIESTER, SIN
168 | 2 PIEZA | CHAMARRA | cANADA LULULEMON | Lwall4s/251 | Yy elasrang | PUNTO | MusEr | Nuevo Nocumeie [ | SN | o
18 | 2 | PiEza | cHAMARRA | cANADA LULULEMON | LWACCTS/24-24 | 100% POLIESTER | NOPUNTO | MUJER | NuEvo | NocumpLe [ o SN T
80% POLIESTER, SIN
70| 1 PIEZA | CHAMARRA |  CANADA LULULEMON | LwaBSRS/248 | o0 ePp il | PUNTO [ muser | NEvo | NocumpLE | oSN |
171 1 PIEZA | CHAMARRA |  CANADA LULULEMON | LwacFos/zaz | BI%NAILON, 4 om0 | wier | nuevo | o cumpeie Sit 1
19% ELASTANG IMPORTADOR
928 POLIESTER, SIN
172 1 PIEZA | CHAMARRA |  CANADA LULULEMON | Lwacices/244 | “gy'fihgrane’ | PUNTO | Muser [ Nuevo | nooumete | o SN |
173 8 | PiEzA | cHAMARRA | VIETNAM MAMMUT SINMODELO | 100% POLIESTER | N0 PUNTO | MUJER [ NuEvo | NocuwpLe [ o SN | g
17| 3 PIEZA | GHAMARRA | BANGLADESH |  MAMMUT SINMODELO | 100% POLIESTER | N PUNTO | MUJER | NUEVO | NocumpLe [ o SN | 4
88% ALGODON, SIN
175 2 | PEZA | subapEra | TuRQuIA ALLSAINTS SINMODELO | 129’ boresren | PUNTO | HOMBRE [ NUEvo | Nocumpie [ o SN | 5
65% ALGODON, SIN
176 7 PIEZA | SUDADERA | TURQUIA ALLSAINTS SINMODELO | 3o’ ooy igsren | PUNTO | HOMERE | NuEvo | NocumpLe [ o SN |
177 1 PIEZA | SUDADERA | PORTUGAL ALLSAINTS SINMODELO | 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NO CUMPLE | oSN | 4
178 1 PIEZA | SUDADERA | TURQUIA ALLSAINTS SINMODELO | 100% ALGODON |  PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ Nocumpie | | o SN |
179 2 PIEZA | CHAMARRA CHINA BAROLINA SINMODELO | 100% POLIESTER | NoPunTO | MuJEr | NUEVO | NO cumPLE SIN 2
HERRERA IMPORTADOR
POLO RALPH SIN
180 1 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM ey SINMODELO | 100% NAILON [ NOPUNTO | MUJER [ NUEVO | NoGUMPLE | o SN |
POLO RALPH SIN
181 1 PIEZA | CHAMARRA INDIA e SINMODELO | 100%GAMUZA | NOPUNTO | MUER [ NuEvo [ nocumple [ o SN | 4
182 1 PIEZA | CHAMARRA | cameopia | POLORALPH SINMODELO [ 100% POLIESTER | NoPUNTO | MUJER | NUEVG | No cuMPLE SIN 1
LAUREN IMPORTADOR
POLG RALPH I SiN
183 1 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM e SINMODELO | 100% POLIESTER [ NOPUNTO | MUJER | NUEvo | NocumpLe [ o SN 4
POLO RALPH 60% ALGODON, SIN
104 1 PIEZA | SUDADERA | camBODIA Lo SINMODELO | 5% bo'pareh | PUNTO | MUJER [ Nuevo [ nocumete [ o SN - |
185 | o PIEZA | CHAMARRA | INDONESIA | THENORTHFACE [ SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | MUJER | NUEVO | No GUMPLE ifibontiter | 2
186 | 12 | PIEZA | CHAMARRA | BANGLADESH | THENORTHFACE | SINMODELG | 100% POLIESTER | NOPUNTO | MUJER | NUEVO | No cumPLE ipoarses | 12
197 | 3 PIEZA | CHAMARRA |  CHINA | THENORTHFAGE | SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | MUSER | NUEVO | NO CUMPLE -
188 | 52 | PIEZA | CHAMARRA | VIETNAM | THENORTHFACE | SINMODELO | 100% POLIESTER | o puNTO | Mucer | Nuevo | no cumpLe iboRra | 5
180 | 1 PIEZA | CHAMARRA | SALVADOR | THENORTHFACE [ SINMODELO | 100% POLIESTER | No PUNTO | MUJER | NUEVD | No cUMPLE L
190 | 3 PIEZA | CHAMARRA | CAMBODIA | THENORTHFACE [ SINMODELO | 100% POLIESTER | No PUNTO | MUJER | NUEVO | No CUMPLE e || 8
191 3 PIEZA | CHAMARRA | INDONESIA COLUMBIA SINMODELO | 100% POLIESTER | NO PUNTO | HOMBRE [ NUEVO [ NocumpLe | | SN
192 | 2 | PiEZA | CHAMARRA | BANGLADESH | coLUMBIA SIN MODELO | 100% POLIESTER | No PUNTO | HomerE | NUEVD | No cumpLE FMPOSRI'?ADOR 2

Calle Oriente 233, Numero 178, Col. Agricola
Oriental, Demarcacion Territorial

08500, Ciudad De México
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO .
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERICR

C. WALTER ALANIZ SALGUERQO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

UNIDAD PERSONA
ESTILO Y/O TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
CASD | CANTIDAD DE DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL QUELO ESTADO SCF1-2006 INCUMPLIMIENTG TOTAL
MEDIDA UTILIZA
193 2 PIEZA CHAMARRA VIETNAM MAMMUT SIN MODELO 100% POLIESTER | NO PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPO%'.’:ADDR 2
194 1 PIEZA CHAMARRA | BANGLADESH MAMMUT SIN MODELO 100% POLIESTER | NO PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE lMPO%I.I;IADOR 1
195 | 2 PIEZA | CHAMARRA | INDONESIA MAMMUT SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocuMPLE | o SN | 2
POLO RALPH SIN
196 | 2 PiEza | CHAMARRA | viETNAM i SINMODELO | 100%NAILON [ No PUNTO | HoMBRE | NUEVO [ NocumpLe | |\ SN | 2
197 | 9 PIEZA | CHAMARRA | VIETNAM | THENORTHFACE | SINMODELO | 100%POLIESTER | NOPUNTO | NiO | NUEVO [ NocumpLe | o SN |
198 | 1 PIEZA | CHAMARRA | JORDANIA | THENORTHFACE | SINMODELO | 100%POLIESTER | NOPUNTO | NINO | NUEvO [ NocumpLe | oSN |
POLO RALPH D SIN
198 | 1 PIEZA | CHAMARRA |  CHINA e SINMODELO | 100%NAILON | NOPUNTO | HOMSRE | NUEVO [ No cuMPLE | o SN | 1
POLO RALPH SIN
200 1 PIEZA SUETER CHINA LAUREN SIN MODELO 100% ALGODON PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR q
POLO RALPH SIN
201 1 PIEZA SUDADERA GUATEMALA LAUREN SIN MODELO 100% ALGODON PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
202 4 PIEZA | CHAMARRA | BANGLADESH |  PRIMALOFT SIN MODELO B7%NAILON, |\ pUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE SIN 4
13% ELASTANO IMPORTADOR
49% ALGODON, SIN
203 1 PIEZA | CHAMARRA CANADA PRIMALOFT SIN MODELO 36% POLIESTER, | NOPUNTQ | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE 1
IMPORTADOR
15% NAILON
208 | 3 PIEZA | CHALECO | VIETNAM | THENORTHFACE | SINMODELO | 100%POLIESTER | NOPUNTO | MUJER [nNuEvo |NocumpLe | oSN | 3
205 | 1 PIEZA | CHALECO | INDONESIA |THENORTHFACE [ SINMODELO | 100% POLIESTER [ NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLE | | SN | 1
26 | 1 PIEZA | CHALECO | BANGLADESH | THENORTHFACE | SINMODELO | 100% POLIESTER [ NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLe | o SN |
207 | o PIEZA | CHALECO | VIETNAM | THENORTHFACE | SINMODELO | 100%POLIESTER | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO [ Nocumpe [ SN | s
82% NAILON, SIN
208 3 PIEZA CHALECO VIETNAM PRIMALOFT LWADZGS 18% ELASTANO PUNTQ MUJER NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 3
209 | 1 PiEza | cHALECO | viETNAM LULULEMON SINMODELO | 100%NAILON | NOPUNTO | MuJER | NUEvo [ NocumpLe | o SN |
20| 2 PiEza | cHALECO | BANGLADESH |  LuLULEMON SINMODELO | 100%NAILON | NOPUNTO | MUJER | NUEvO [ NocumpLe | o SN | 2
21 1 PIEZA | CHAMARRA | BANGLADESH |  ARCTERYX SINMODELO | 100%NAILON | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO | No CUMPLE | o SN o | 1
22| s PIEZA | CHAMARRA | BANGLADESH |  ARCTERVX SINMODELO | 100%NAILON | PUNTO | Muser | Nuevo [ NocumpLe | oSN | s
213 2 PiEza | cHAMARRA | vIETNAM ARGTERYX SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NO CUMPLE | |, SN | 2
28 | 4 PIEZA | CHAMARRA |  cHINA ARCTERYX SINMODELO | 100%NAILON | NOPUNTO | MUJER | NUEVO [ NO CUMPLE | | o SN, 4
DOR
215 3 PIEZA CHAMARRA VIETNAM ARCTERYX SIN MODELO 100% NAILON NO PUNTQ | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPOSRl'rl:IADOR 3
26| 2 PIEZA | CHAMARRA | cHINA HELLYHANSEN | SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | o S | 2
217 4 PIEZA | CHAMARRA | INDONESIA | BLACKDIAMOND | SINMODELO B4% NAILON, | iy pUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE SIN 4
16% ELASTANQ IMPORTADOR
218 | 1 PIEZA | VESTIDO VIETNAM | MICHAELKORS | SINMODELO | 100%ALGODON | PUNTO | MUJER [NUEVO [ NOGUMPLE | oM | 1
219 1 PIEZA | CHAMARRA | CAMBODIA | MICHAELKORS | SINMODELO | 100%POLIESTER [ NOPUNTO | MUJER |NUEVO |NocUmPLE | o S8 | 1
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

L DE LA TRAMSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CYM0900011/25

UNIDAD PERSONA
ESTILO Y/O TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
CASO | CANTIDAD ME%EE DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL QUELOD ESTADO SCFI-2006 INCUMPLIMIENTO TOTAL
DA UTILIZA
20| 3 |PEZA| CHALECO | VIETNAM | CALVINKLEN | SINMODELO | 100%POLIESTER | NOPUNTO | Muer |Nuevo [ nooumpie [ o SN | 5
SIN
221 1 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM MOUNTAIN SINMODELO | 100%NAILON | NOPUNTO | HOMBRE [ NUEVO | NocuMPLE | o SN 1
222 1 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM MOUNTAIN SINMODELO | 100% POLIESTER | NO PUNTO | MusER | Nuevo [ NocumpLe | SN
70% ALGODON, SIN
223 | 3 | PiEza | subaberA |  TURQUIA SALOMON SINMODELO | oo eeren | PUNTO [ Homere | nuevo | NocumpLe | o SN |
24| 5 | piEza | cHamarra | cHINA SELECTED SINMODELO | 100% POLIESTER  NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO | No CUMPLE | o SIN | 5
225 | 7 PIEZA | CHAMARRA | BANGLADESH | LULULEMON | LWSHOSS/244 | 100%NAILON | NOPUNTO | MUJER | NUEVO [Nocumpie | o SN | 5
86% POLIESTER, SIN
26 | 2 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM LULULEMON | Lwalkos/25 | G55 BPVESTER | NoPUNTO | MuseR [ Nuevo [ NocumpLe | | SN o
227 1 PIEZA | CHAMARRA | cHINA POLOSUR SINMODELO [ 100% POLIESTER | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumeLe | | SIN |
228 1 PIEZA | CHAMARRA | BANGLADESH | LULULEMON SIN MODELO B5% NAILON, | o punTo | MUJER | NUEVD | No cumPLE SN 1
15% ELASTANO IMPORTADOR
229 1 PIEZA | CHAMARRA | VIETNAM | MASSIMODUTTI |  SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | HoMBRE | NUEVO | NocumpLe | o SN |
SIN
230 | 1 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM NIKE SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | MUJER | Nugvo | Nocumpe | o SN f
231 1 PIEZA | SUDADERA | FILIPINAS ADIDAS SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO [ MUJER | Nugvo | Nocumete | o SN f
232 | 1 PIEZA | SUDADERA | VIETNAM ADIDAS SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO [ MuJER | NuEvo | NocumpLe | o SN f s
233 | 28 | PIEZA | CHALECO [ BANGLADESH | LULULEMON | LM4aH7s/244 | B7%MAILON. | 0oirs | Homere | nuevo | no cumple SIN 23
13% ELASTANO IMPORTADOR
72% NAILON, SIN
234 | 1 PIEZA | cHALECO | WVIETNAM LULULEMON | LMaaH7S/2-4 [ % AREC | PUNTO | MUJER | NUEVO | NocumpLe | | o SIN T g
235 | 3 PIEZA | CHALECO | VIETNAM COLUMBIA SINMODELO [ 100%NaILON [ NO PUNTO | HOMBRE | NUEvO [ NocumpLe | | SN g
236 | 6 | PIEZA | CHALECO | BANGLADESH |  coLumsla SINMODELO [ 100% POLIESTER | NO PUNTO | HOMBRE | NuEvo [ NocumpLe [ | SN g
237 | 1 PlEzA | CHALEGO CHINA BURBERRY SINMODELO [ 100% POLIESTER | NO PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocuMPLE [ | SN
ALEXANDRE 97% ALGODON, SIN
238 2 | PiEza | subaoera | PomTUGAL s SINMODELD [ S0t eTANG, | PUNTO | HOMBRE | Nuevo [ NocumpLe [ SN o
; SIN
238 | 1 PIEZA | SUDADERA PERU BOSS SINMODELO [ 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLE [ | SN
88% ALGODON, SIN
20 | 1 PIEZA | SUDADERA | INDONESIA BOSS SINMODELO [ ot iesrer | PUNTO [ HOMBRE | NUEvo [ NooumpLe [ | SN
70% ALGODON, SIN
241 1 PIEZA | subapera |  Turquia BOSS sinmopeLo | St Lo oA | PUNTO | Homere | Nuevo | nocumeLe | | SN ]
70% ALGODON, SIN
2z | 1 PIEZA | SUDADERA |  VIETNAM LULULEMON | LM3ERYS/24-4 | JoutfnRORCR: | PUNTO - [ HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | o SN
243 1 PIEZA | SUDADERA |  VIETNAM LULULEMON SINMODELO [ 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocuMPLE [ |\ SN
88% POLIESTER, SIN
s | 1 PIEZA | SUDADERA | CAMBODIA | LULULEMON | LvsEsts/zaa | G50 FOHCSIER | punto | HoMBRE | NUEVO | NocumpLe [ | o SNl g
25 | 1 PIEZA | CHAMARRA | BANGLADESH GUESS SINMODELO [ 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLE [ | o SIN g
246 1 PIEZA | SUDADERA JAPON SAINT MG SINMODELO | 100% ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO cuMPLE SN 1
IMPORTADOR
u7 | 1 PIEZA | CHAMARRA |  cANADA LULULEMON SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | HOMBRE [ NUEVO | NocumpLe | SN | 4
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o SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
L TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

P COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR
DE MEXICO

CIUDAD

A ALDELAT ORMACICN

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDCR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

UNIDAD PERSONA
ESTILOY/O TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
CASO | CANTIDAD DE DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL QUELO ESTADOD SCFI-2006 INCUMPLIMIENTO TOTAL
MEDIDA UTILIZA
248 1 PIEZA | CHAMARRA CHINA SPECIALIZED SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | MuJER | NUEVO | NocumpLe [ o SN o | 1
249 1 PIEZA | CHAMARRA | ESTADOS STARTER SINMODELO | 100%NAILON | NOPUNTG | HOMERE | NUEVG | NO CuMPLE SN 1
UNIDOS IMPORTADOR
4% POLIESTER, SIN
250 4 PIEZA | SUDADERA | NICARAGUA ALO M3199R e POUESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NOCUMPLE | | o B o | 2
65% ALGODON,
251 1 PIEZA | CHAMARRA CHINA GRINDHOUSE | o\ MiapeLo | 33% POLIESTER, | NO PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO cuMPLE SN 1
DENIM IMPORTADOR
2% ELASTANO
252 1 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM ADIDAS SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | MUJER | NUEVO [ NOCUMPLE | |\ o O o | 1
253 1 PIEZA | SUDADERA | VIETNAM NIKE SINMODELO | 100%POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NOCUMPLE | | o S o | 1
ALEXANDRE 85% ALGODON, SIN
254 3 PIEZA | SUETER | PORTUGAL TR SIN MODELO Ak PUNTO | MusEr | NUEVO [ NocumpLe | SN | 3
ALEXANDRE 85% ALGODON, SIN
255 1 PIEZA | SUETER | PORTUGAL sy SIN MODELO Lo PUNTO | MUJER | NUEVO [ NOCUMPLE | o S8 o | 1
256 | 17 | Pieza | cHamarRa | viETNAM ARGTERYX SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | MUJER | NUEVO | NOcumMPLE | o SN | 17
84% POLIESTER, SIN
257 2 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM ARCTERYX sinmopeLo [ B4%POLESTER | oyt | mMuser | NUEvo [ NocumpLe | o SN | 2
256 1 PIEZA | CHAMARRA | BANGLADESH |  PATAGONIA SINMODELO | 100% NAILON | NO PUNTO | HOMBRE | NUEv [ NocumeLe | o S o | 1
250 1 piEzA | SUDADERA |  TURQUIA HUGO BOSS SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | SN | 1
AMERICAN ) SN
260 1 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM e SINMODELO | 100%NAILON | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocUMPLE | | o SN | 1
261 1 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM NIKE SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NO CUMPLE | o o8 o | 1
SIN
262 1 PIEZA | CHAMARRA CHINA ALO SINMODELO | 100%NAILON | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLE [ | o S® | 1
263 1 PIEZA | CHAMARRA CHINA NFL SINMODELO | 100% ALGODON | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE | o O o | 1
264 1 PIEZA | CHAMARRA CHINA HELLYHANSEN | SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO | NOCUMPLE | | oot o | 1
265 1 PIEZA | CHAMARRA | BANGLADESH |  MAMMUT SINMODELO | 100% POLIESTER | NO PUNTO | HOMERE | NUEVO | NO CUMPLE IMPO?QI'?ADOR 1
266 1 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM HUGO BOSS SINMODELO | 100% POLIESTER | NO PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe [ o SN | 1
267 1 PIEZA | SUDADERA | TURQUIA ALLSAINTS SINMODELO | 100%ALGODON | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NoCUMPLE | | o S - o | 1
268 2 PIEZA | CHAMARRA |  CANADA LULULEMON SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNT | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe [ | SN | 2
84% POLIESTER, SIN
269 1 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM LULULEMON sinmopeLo | B EONESTRR | o puNTo | HOMBRE | NUEVO | NOCUMPLE | | o B o |
270 4 PIEZA | CHAMARRA | BANGLADESH | THENORTHFACE | SINMODELO | 100%NAILON | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | o SN | 4
27 2 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM COLUMBIA SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLe | | SN | 2
272 2 PIEZA | CHAMARRA | INDONESIA | THENORTHFACE | SINMODELO | 100% NAILON | NoPUNTO | HoMBRE | NUEVO | NO cumPLE IMPOSRTADOR 2
POLO RALPH 58% POLIESTER, SIN
273 2 PIEZA | SUDADERA | VIETNAM P sinmopeLe | SePRLESTER | punTo | HomBRe | NUEVO | NocumpLe | o BB | 2
86% POLIESTER, SIN
274 1 PIEZA | CHAMARRA | NICARAGUA | THENORTHFACE | siNmopeLo | 38% POLESTER | o punTo | HoMeRE | NUEvo | NocumpLE | | S8 - o 1 1
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CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA THANSFORMACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERGIO EXTERIOR

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACIGN
NR25053, COLOR AZUL,

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

UNIDAD PERSONA
ESTILO Y/O TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
CABO | CANTIDAD DE DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL QUE LO ESTADO SCFI-2006 INCUMPLIMIENTO TOTAL
MEDIDA UTILIZA
POLO RALPH SIN
w5 | 1 PIEZA | CHAMARRA |  VIETNAM Pl SINMODELO | 100% NAILON | NOPUNTO | HOMBRE | NUEvo | NocumpLe | | SN |
776 | 5 | PIEZA | CHAMARRA | BANGLADESH | MEMBERSONLY | SINMODELO | 100% POLIESTER | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVD | NO CUMPLE et | 4
POLO RALPH SIN
a7 | 1 PIEZA | CHAMARRA | INDONESIA i SINMODELD | 100% POLIESTER | NOPUNTO [ HOMBRE [ NUEVO | NooumpLE | o SN |
278 8 PIEZA | CHAMARRA |  CHINA MEMBERS ONLY | MMO070423-BLK | 100% POLIESTER | No PUNTO | Homere | Nuevo | no cumpLe . S
POLO RALPH SN
279 | 1 PIEZA | CHAMARRA |  CHINA R SINMODELO | 100%NAILON [ NOPUNTO | HomBRE | NUevo | Nocumpte | | SN |
20| 2 | piEza | subapera CHINA MEMBERS ONLY | MK090110-TEL | 100% POLIESTER | PUNTO | Homere | NUEVO | No cuMPLE e | @
281 1 PIEZA | CHAMARRA |  CHINA MEMBERSONLY |  MK090005 | 100% POLIESTER | No PUNTO | Homske | NUEvo | No cumpLe | o SN T
95% POLIAMIDA, SIN
282 | 3 | PiEza | cHAMARRA | VIETNAM ON CLOUDS SINMODELO | 2o/t nstano” | NOPUNTO [ MuUJER | Nuevo | Nocumpie | | o SN ] g
70% ALGODON, SIN
263 3 PIEZA | CHAMARRA |  cHINA ALLSAINTS M09108 30% PoOLIAMIDA | NOPUNTO | MUJER | NUEVO | NocuMPLE | | o SN |
82% POLIESTER, i
284 1 PIEZA | sUDADERA | VIETNAM ON CLOUDS IWE11790553 | 5% ELASTANO, | Punte | muser | Nuevo | NocumpLe 1
IMPORTADOR
13% LYOCELL
285 | 2 | PiEzA | cHAMARRA | VIETNAM ON CLOUDS 12001092 | 100% POLIESTER | NOPUNTO | MUJER | NuEvo | Nocumpie | o SN |
99% POLIAMIDA, SIN
26 | 5 | piEza | cHamarea | INDONESIA HUGO BOSS 50474575 1% ELASTANO” | NOPUNTO | HOMBRE | NUEVO [ nocumpLe | (o SIN |
287 | 3 | PiEza | cHAMARRA | cHINA COTO PAXI SINMODELO | 100% NAILON | NO PUNTO | HomeRe | nuevo | Nocumpie [ o SN | 5
SIN
28 | 1 PIEZA | SUDADERA CHINA SIN MARCA SINMODELO | 100% ALGODON | PUNTO | HoMaRE | Nuevo [ nocumpie | | SN T
94% POLIESTER SIN
a0 | 1 PIEZA | PLAYERA | NICARAGUA ALO M1205R 6% ELASTAND | NOPUNTO [ HOMBRE | NUEVO | No cumpLe | o SN |
52% ALGODON "
290 1 PIEZA |  SUETER MAGAD LAUREN 41381 33%MODAL | PUNTO | MuJEr | NUEVO | No cumpLE 1
IMPORTADOR
15%VISCOSA
SIN
291 3 PIEZA | CAMISA | ALEMANIA BOSS 73616 100% ALGODON [ NOPUNTO | HomBRE | NUevo | NocumpLe [ o SN |
202 6 plEza | CONJUNTO CHINA HARDWOOD 119208 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE SIN 6
DEPORTIVO IMPORTADOR
203 4 PIEZA |  JERSEY ESTADOS SIN MARCA 26004 100% POLIESTER | PUNTO | MUJER | nUEVD | No cuMPLE i 4
UNIDOS IMPORTADOR
SIN
204 | 6 |PiEza| uersey | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HoMeRe | NuEvo | Nocumpie | SN | ¢
205 | 5 | PiEzA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HoMaRe [ Nuevo | nocumpie | o SN | 5
206 | 4 | pieza|  JersEy VIETNAM NHL SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO [ HOMBRE | NUEvO | NocumpLe | | o SN 4
94% POLIESTER SIN
207 | 7 | PiEza | supADERA | NicARAGUA ALO 170201 6% ELASTANO | MOPUNTO | HOMBRE | NUEVO | Nocumpie | | SN |5
208 | 10 | PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA 160666 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No cumPLE iMPOSRIT,}IADOR 10
209 5 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | Nocumpte [ o SN 1 g
300 5 | PEzA | JersEY | cuATEMALA NEW ERA SINMODELO | 100% POLIESTER [ PUNTO | HOMBRE | NUEvO | NocumpLe | | SN | 5
SIN
301 8 | PiEza| Jersey CHINA NEW ERA 60768871 | 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLe [ | SIN [ g

ﬁ
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDGOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMEROC DE ORDEN: CVMO0900011/25

UNIDAD PERSONA
ESTILO Y/O TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
CASO | CANTIDAD DE DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL QUE LO ESTADO SCFI-2006 INCUMPLIMIENTO TQTAL
MEDIDA UTILIZA
SN
so2 | 3 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NIKE 136380 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocuMpLE | o 9N - o | 3
SIN
303 | 12 | PEzZA| JERsEY | cuaTEMALA NIKE 136380 100%POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLE | oSN | 12
304 5 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO [ 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | o SN | 5
305 3 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO [ 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEvo [ nocumpLe | SN | 3
306 9 PIEzA | JERSEY | cuATEMALA NEW ERA SINMODELO [ 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEvo [ NocumpLe | | SN | o
SN
307 8 PIEZA | JERSEY | INDONESIA NIKE 136380 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NOCUMPLE | |, o S8 = | 8
308 5 piEza | JERsEY | cuaTEMALA NEW ERA SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HOMERE | NUEVO | NO CUMPLE IMPDSRI'?ADOR 5
309 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA 160666 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE :Mpo?zlsmon 1
SN
310 3 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA 160666 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe [ | SN | 3
" 3IN
317 2 PIEZA | JERSEY | TalLANDIA NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLE | | S8 | 2
iz | 2 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO [ 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumeLe | SN = | 2
313 1 PIEZA |  JERSEY TURQUIA | TOMMY HILFIGER 77806 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLe | | SN | 1
85% POLIESTER il
314 6 PIEZA |  JERSEY CHINA NEW ERA 60763951 12%LYOCELL | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocuMPLE [ | o SN o 6
3% ELASTANO
- SN
315 3 PIEZA | JERsEy | Howpumas NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No CUMPLE | o 5% o | 3
SIN
316 3 PIEZA |  JERSEY VIETNAM NIKE 136380 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | S | 3
MITCHELL & SIN
317 1 PIEZA |  JERSEY VIETNAM i 119208 100% POLIESTER | PUNTO | HoMBRE | NUEVO | Nocumpie | | SN | 4
3SIN
318 2 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA 160666 100% POLIESTER [ PUNTO | Homere | nuevo | Nocumpie | S 1 2
319 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NOCUMPLE | |\ o S8 o | 1
320 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO | 100% POLIESTER [ PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No CUMPLE | o SN o | 1
. SIN
321 1 PIEZA | JERSEY | HONDURAS JORDAN 56323 100%POLIESTER | PUNTO | HOMSRE | NUEVO | NocumpLe | o SN | 1
SIN
322 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA 160666 100% POLIESTER |  PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NOCUMPLE | | o SN o | 1
323 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO [ 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLE | o S - | 1
324 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA 160666 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NOCUMPLE | o O - o | 1
SIN
325 1 PIEZA | JERSEY | SALVADOR NIKE 56323 100%POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLE | o S | 1
26 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE | oo o | 1
327 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVC | NO CUMPLE EMPO?;‘INADOR 1
SN
328 1 PIEZA | JERSEY | TAILANDIA NIKE SINMODELO | 100% POLIESTER |  PUNTO | HOMBRE | NuEvo | Nocumpie | SN | 1
329 1 PIEZA |  JERSEY ESTADOS CHAMPION SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HOMERE | NUEVO | NO CUMPLE SIN 1
UNIDOS IMPORTADOR
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA THANSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL,

NUMERO DE ORDEN: CYM0900011/25

UNIDAD PERSONA
ESTILO Y/O TEJIDOD NOM-004- CAUSAL DE
CASO | CANTIDAD ME%E“)A DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL 311-:5';: ESTADO SCFI-2006 INCUMPLIMIENTO TOTAL
330 1 PIEZA |  JERSEY €STADOS CHAMPION 26094 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | O cuMPLE SIN 1
UNIDOS IMPORTADOR
ESTADOS SIN
331 1 PIEZA |  JERsEY i CHAMPION 26094 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocupLe | | o SN [
ESTADOS SIN
332 1 PIEZA |  JERsEY i CHAMPION 26004 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | Nocumpie | o SN g
MITCHELL & SIN
sz | 1 PIEZA |  JeRsEY VIETNAM i 119208 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEvo | NocumpLe | | SN |
SIN
33 | 1 PIEZA | JERSEY | HONDURAS NIKE SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | Nocumpte | SN |
SIN
a5 | 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NIKE 136380 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No cumpLe | | o SN 4
SN
a3 | 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NIKE 136380 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ No cuMpLe | | o SN 4
a7 | 1 PIEZA | JERSEY | TAILANDIA NIKE 56323 100% POLIESTER |  PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLe | | o SN 1 4
SIN
338 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NIKE 136380 100% POLIESTER | PUNTO | HoMBRE [ NUEVO | Nocumpie | o SN |
SIN
3o | 1 PIEZA | JERSEY | TAILANDIA NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No cumpLe | o SN
MITCHELL & SIN
340 1 PIEZA |  JERSEY CHINA Kidioy 119208 100% POLIESTER | PUNTO | HoMeRE [ NUEVO [ NocumpLe | | SN
SIN
341 1 PIEZA | JERSEY | INDONESIA NIKE 136380 100% POLIESTER [ PUNTO | HOMBRE | NUEvo | NocumpLe | o SN |4
SN
aa2 | 1 PIEZA | JERSEY | HONDURAS NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | o SN |
a3 | 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO | 100% POLIESTER |  PUNTO | HOMBRE [ NUEVo [ Nocumpe [ | o SN~ 4
SN
s | 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NIKE 136380 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | o SIN T
345 1 PIEZA |  JERSEY ESTADOS CHAMPION 26004 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE SIN 1
UNIDOS IMPORTADOR
age | 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO [ HOMBRE | NUEvo | NocumpLe | o SN |
MITCHELL & SIN
ar | 1 PIEZA |  JERSEY CHINA i 119208 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No ouMpLe | | o SN
348 1 PIEZA |  Jemsey ESTADUS CHAMPION 26004 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVD | NO cuMPLE SIN 1
UNIDDS IMPORTADOR
SIN
349 1 PIEZA | JERSEY | INDONESIA NIKE 136380 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | o SN 1
MITCHELL & SIN
350 1 PIEZA |  JERsEY CHINA iotics 119206 100% POLIESTER | PUNTO | HOMERE [ NUEVO [ Nocumpie | | SIN ]
MITCHELL & SIN
351 1 PIEZA |  JERSEY CHINA s 119208 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No CUMPLE | | oSN g
3s2 | 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HomaRe | NuEvo | Nocumpie o SN |
SIN
3| 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA SINMODELO | 100% POLIESTER |  PUNTO | HOMBRE [ NUEVO | NocumpLe [ o SN | g
MITCHELL & SIN
34 | 1 PIEZA |  JERSEY CHINA s 119208 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No CUMPLE | | o SIN T4
SIN
35 | 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NIKE 56323 100% POLIESTER | - PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No cuMpLe | | o SN g
SN
36 | 1 PIEZA | JERSEY | TAILANDIA NIKE SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ nocumpie | | o SN |
SIN
37 | 1 PIEZA | JERSEY | INDONESIA NIKE 136380 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocUMPLE | o N g
ase | 1 PIEZA | JERSEY | INDONESIA NIKE 136380 100% POLIESTER |  PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No cUMPLE IMPUf?‘I'lrjIADOR 1
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA

MERCANCIA DE

PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE

TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,

TIPC NO

NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION

ANOS

UNIDAD PERSONA
ESTILO Y/O TEJiDO NOM-004- CAUSALDE
CASO | CANTIDAD DE DESCRIPCION DRIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL QUE LO ESTADO SCFI-2006 INCUMPLIMIENTO TOTAL
MEDIDA UTILIZA

o SIN

359 1 PIEZA JERSEY HONDURAS ADIDAS 7991A06 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1

360 1 PIEZA JERSEY GUATEMALA NEW ERA SIN MODELO 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE SIN 1

IMPORTADOR

SIN

361 1 PIEZA JERSEY HONDURAS NIKE 56323 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
o SIN

362 1 PIEZA JERSEY TAILANDIA NIKE 56323 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
MITCHELL & By SIN

363 1 PIEZA JERSEY CHINA NESS 119208 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVC | NO CUMPLE IMPORTADOR 1

364 1 PIEZA JERSEY GUATEMALA NEW ERA SIN MODELO 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPOSRE'FADOR 1
2 SIN

365 1 PIEZA JERSEY GUATEMALA NEW ERA 160666 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
SIN

366 1 PIEZA JERSEY GUATEMALA JORDAN 56323 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVC | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
SIN

367 1 PIEZA JERSEY KOREA MAJESTIC AB400 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADCR 1
y SIN

368 1 PIEZA JERSEY TAILANDIA NIKE 56323 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
- SIN

369 1 PIEZA JERSEY GUATEMALA NIKE 56323 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADGR 1
SIN

370 1 PIEZA JERSEY TAILANDIA JORDAN 56323 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADCR 1
. SIN

37 1 PIEZA JERSEY TAILANDIA NIKE 56323 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
o SIN

372 1 PIEZA JERSEY TAILANDIA NIKE 56323 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVQC | NO CUMPLE IMPORTADOR 1

373 1 PIEZA JERSEY GUATEMALA NEW ERA SIN MODELO 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE lMPO?Q['It{ADOR 1
SIN

374 1 PIEZA JERSEY TAILANDIA NIKE 56323 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVC | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
SIN

375 1 PIEZA JERSEY TAILANDIA NIKE 56323 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1

376 1 PIEZA JERSEY GUATEMALA NEW ERA SIN MODELO 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPO??E'?ADOR 1
SIN

377 1 PIEZA JERSEY VIETNAM NIKE 136380 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADCR 1
SIN

378 1 PIEZA JERSEY GUATEMALA NIKE 136380 100% POLIESTER PUNTO HOMERE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
SIN

379 1 PIEZA JERSEY GUATEMALA NIKE 136380 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADCR 1
) SIN

380 1 PIEZA JERSEY INDONESIA NIKE 136380 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADCR 1
SIN

381 1 PIEZA |  JERSEY TAILANDIA NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NOGUMPLE | oo bt o | 1
SIN

382 1 PIEZA JERSEY TAILANDIA NIKE 56323 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1

363 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NIKE SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NO cuMPLE iy 1

IMPORTADOR

. SIN

384 1 PIEZA JERSEY TAILANDIA JORDAN 56323 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADCR 1
MITCHELL & SIN

385 1 PIEZA |  JERSEY CHINA ko 119208 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NOCUMPLE | oo oo | 1
SIN

386 1 PIEZA JERSEY INDONESIA NIKE SIN MODELO 100% POLIESTER PUNTO HOMBRE | NUEVO | NO CUMPLE IMPORTADOR 1
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

cASO | CANTIDAD ::%: DESGRIPCION ORIGEN MARCA Lo COMPOSICION R PEEEEEA A | R s | 0L
37 | 1 PIEZA | JERSEY | HONOURAS NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | o SIN g
3 | 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NIKE SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEvO | NocumpLe | | SN | 4
o | 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NEW ERA 160666 100% POLIESTER |  PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | o SN 4
a | 1 PIEZA | JERSEY | GUATEMALA NIKE SINMODELO | 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEvo [ Nocumpie | | SN T
391 1 PIEZA | JERSEY | INDONESIA FANATICS 136380 100% POLIESTER | PUNTO [ HoMBRE | NUEVO | Nocumpte | | SN
a2 | 1 PIEZA |  JERSEY ESTADOS CHAMPION 26004 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | No cumpLE SN 1
UNIDOS IMPORTADOR
3903 1 PIEZA |  JERSEY i CHAMPION 26004 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | SN 1
s | 1 PIEZA | JERSEY | INDONESIA NIKE 136380 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | o SN |
35 | 1 PIEZA |  JERSEY CHINA | PROESTANOARO 160334 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE [ NUEVO | NocumpLe | | o SN |
306 1 PIEZA |  JERSEY SINGAPUR NIKE 56323 ;gf@éﬁgg?gﬂ PUNTO | HOMERE | NUEVO | NO CUMPLE | |, o oM |
37 | 1 PIEZA | JERSEY | HONDURAS NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE [ NUEVO | NocumpLe | o SN |
a8 | 1 PIEZA | JERSEY | HONDURAS NIKE 94878 100% POLIESTER [ PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | SIN | 4
399 1 PIEZA |  JERSEY CHINA S 119208 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO  NocumpLe [ o SN |
40| 2 |[Peza| Jersey | Honbumas NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | o SN [
401 2 |PEza| JERsEY | TAILANDIA NIKE 56323 100% POLIESTER |  PUNTO | HOMBRE [ NUEVO | NocumpLe [ o SN |5
42| 3 |PEza| JERSEY | GUATEMALA NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLe | | S 1 5
43| 3 |pEza| Jersey | TaLanDia NIKE 56323 100% POLIESTER |  PUNTO | HOMBRE [ NUEVO [ NocuMpLe | | SN | 5
404 | 2 | PiEza| JERSEY | GUATEMALA JORDAN 56323 100% POLIESTER |  PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLe | | SIN 1 5
405 | 4 |PEza| uersey | TALANDIA NIKE 56323 100% POLIESTER |  PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ No cumpLe | o SN 1 4
46 | 2 | PiEza| JERsEY | cuaTEMALA NIKE 136380 100% POLIESTER |  PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ No cuMPLe | | o SN 1 2
a7 | 1 PIEZA | JERSEY | HONDURAS JORDAN 56323 100% POLIESTER |  PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ Nocumpte | o SN 1 q
408 3 PIEZA |  JERSEY CHINA M'TSSSEE%L & 119208 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NocumpLe | o SN 1
49 | 2 | PEza| JERSEY | HoNDURAs NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | SN |5
0| 2 |pEza| Jersey | cuaTEMALA NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO [ HomBRe | NuEvo | NocumpLe | | SN |
411 2 | PiEZA | JERSEY | GUATEMALA NIKE 56323 100% POLIESTER [ PUNTO [ HoMBRE | NUEVO | Nocumpe | | SN | 2
#12 | 4 |pEza| JErsEY | GUATEMALA NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | o SIN | 4
POE PIEZA | JERSEY | HONDURAS NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NuEvo | Nocumpie | | o SN [ 4
24| 2 |PEza| JERsEY | GUATEMALA NIKE 56323 100% POLIESTER | PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NocumpLe | | o SIN | 5
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o) SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

"'fa.._;,ji[é' TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR
CiUDAD DE MEXiCO

T L NEFORMACIO!

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERGC DE ORDEN: CVMO0900011/25

UNIDAD PERSONA

ESTILO Y/0 TEJIDO NOM-004- CAUSAL DE
caso | canTibap | DE | DESCRIPCION ORIGEN MARCA el COMPOSICION TExeL QUELO | ESTADO | pom o | e D o | TOTAL
MEDIDA UTILIZA

SIN
415 2 PIEZA | JERSEY INDONESIA NIKE 56323 100% POLIESTER [ PUNTO | HOMBRE | NUEVO | NOCUMPLE [ o ob oo | 2

SIN
416 1 PIEZA | JERSEY GUATEMALA NIKE 136380 100% POLIESTER [ PUNTO | HOMBRE | NUEVO [ NOCUMPLE | |\ o oomn oo | 1
TOTAL 1,003
TOTAL DE LOS 416 CASOS 1,062

Derivado de la naturaleza de la mercancia de origen y procedencia extranjera sujeta a la presente verificacion
se hace del conocimiento al “Compareciente” que la cantidad total de mercancia asciende a 1,062 piezas de
ropa, tenis, gorras y cangureras.
Se tendra como fecha de notificacién el dia 02 de septiembre de 2025, es decir, el décimo primer dia habil
siguiente al dia en que se fijan, considerando que los documentos mencionados en la pagina anterior estaran
fijados a partir del 18 de agosto de 2025, en los estrados de la pagina de la Secretaria de Administracién y
Finanzas, contandose para tales efectos, el plazo de diez dias a partir del dia 19 de agosto de 2025 al 01 de
septiembre de 2025, toméandose en cuenta los dias: 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29 de agosto asi como el
01 de septiembre de 2025, por ser habiles; sin contar los dias 23, 24, 30 y 31 de agosto de 2025, por ser
inhabiles, de conformidad con el articulo 12 del Cédigo Fiscal/de la Federacion vigente.

Conste. ——

AT£ﬁTAM£??E

ABIGATL GOMEZ:NEGRETE
COORDH{ADORA-EJECUTIVA DE VERIFICACION
_BECOMERCIO EXTERIOR.

7_74-»"

Realizé: Angel Ricardo Pichardo Corona. -Lider Coordinador de Proyectos de Ejecucién de Métodos Sustantivos "A”

Revisé: Hidama Scarlett Vega Benites, -Directora Ejecutiva de Verificacion y Revision de Comercio Exterior.

* Se anexa para constancia la Orden de Verificacion de Mercancia de Procedencia Extranjera en Transporte numero
CVMO0900011/25, mismos que quedarcn legalmente notificadas el dia 14 de agosto de 2025,
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